АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.12.2014
    №  78
	Об утверждении среднесрочного финансового плана МО «Сайгинское сельское поселение» на 2015-2017 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки среднесрочного финансового плана МО «Сайгинское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением Администрации Сайгинского сельского поселения от 09.12.2013 № 84
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.
	Утвердить среднесрочный финансовый план МО  «Сайгинское сельское поселение» на 2015 -2017 годы согласно приложениям 1-3 к настоящему Постановлению.

	2.
	Главному специалисту по финансам обеспечить представление среднесрочного финансового плана МО «Сайгинское сельское поселение» на 2015-2017 годы на Совет Сайгинского сельского поселения в составе документов и материалов представляемых одновременно с проектом бюджета на 2015 год.

	3.
	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном стенде в Администрации Сайгинского сельского поселения и читальных залах библиотек п. Сайга.

	4.
	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского
сельского поселения

 Ю.А.Кальсин
________________________________________________________________________
Дело-1, Совет-1, Бухгалтерия-1, юрслужба-1, прокуратура-1, сайт
Приложение 1
к постановлению Администрации

Сайгинского сельского поселения

                                                                                                                                                 от 10.12.2014 г. № 78
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

САЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2015-2017 ГОДЫ

/тыс. руб./

Показатели

Очередной
финансовый
год,   2015
	Плановый период

	очередной
финансовый
год + 1,
2016
	очередной
финансовый
год + 2,
2017

	1
	2
	3
	4

	Бюджет   поселения

	1. Доходы - всего
	4697,5
	4796,0
	4821,1

	в том числе:

	1.1. Налоговые и неналоговые  доходы
	1403,8
	1603,0
	1569,0

	1.2. Безвозмездные поступления от  бюджетов бюджетной системы
	3293,7
	3193,0
	3252,1

	2. Расходы - всего
	4697,5
	4796,0
	4821,1

	в том числе:

	2.1. Межбюджетные трансферты
	260,7
	260,7
	260,7

	2.2. Обслуживание муниципального долга

	2.3. Расходы, увеличивающие стоимость основных средств

	3. Доля расходов, увеличивающих стоимость основных средств в   общей сумме доходов бюджета

	4. Профицит (+), дефицит (-)

	5. Источники финансирования   дефицита бюджета, сальдо

	6. Муниципальный долг

	в том числе:

	6.1. Остаток задолженности по  выданным муниципальным гарантиям

	Консолидированный бюджет

	Доходы

	Расходы

	Профицит (+), дефицит (-)

Приложение 2

к постановлению Администрации

Сайгинского сельского поселения

                                                                                                                                                 от 10.12.2014 г. № 78
Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов по муниципальному образованию «Сайгинское сельское поселение»

на 2015-2017 годы
	Наименование показателей
	Код бюджетной классификации
	Очередной год
	Плановый период

	Вед
	РзПр
	2015
	Очередной год

2016
	Очередной год

2017

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	917
	0104
	3041,1
	3081,2
	3105,9

	Резервные фонды
	917
	0111
	50
	50
	50

	Другие общегосударственные расходы
	917
	0113
	45,3
	45,3
	45,3

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	917
	0409
	559,0
	691,0
	683,0

	Жилищное хозяйство
	917
	0501
	281,6
	208,0
	216,0

	Коммунальное хозяйство
	917
	0502
	13,9
	13,9
	14,3

	Благоустройство
	917
	0503
	430,9
	430,9
	430,9

	Молодежная политика и оздоровление детей
	917
	0707
	7,5
	7,5
	7,5

	Физическая культура
	917
	1101
	7,5
	7,5
	7,5

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	917
	1403
	260,7
	260,7
	260,7

	Итого

	4697,5
	4796,0
	4821,1

Приложение 3
                                                                                                      к постановлению Администрации

 Сайгинского сельского поселения

                                                                                                                                                 от 10.12.2014 г. № 78
Нормативы отчислений от налоговых доходов
в бюджет  Сайгинского сельского поселения
	Наименование показателя
	Очередной год
	Плановый период

	Очередной год +
	Очередной год +2

	Нормативы не устанавливаются

п. Сайга

Верхнекетского района

Томской области